ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND                       Triệu Sơn, ngày       tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức

Lễ hội Đền Nưa - Am Tiên năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ  Luật Tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ  Luật Di sản văn hóa ngày 12/7/2001 và Luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Di sản văn hóa ngày 18/6/2009;

 Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ quy định

về quản lý và tổ chức lễ hội;

 Căn cứ Quyết định số 2060/2013/QĐ-UBND ngày 17/6/2013 của UBND tỉnh

về ban hành quy định quản lý, bảo vệ và phát huy giá trị di tích lịch sử, văn hóa, danh

lam thắng cảnh trên địa bàn tỉnh;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin

huyện Triệu Sơn, Giám đốc Trung tâm VH,TT,TT&DL huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ hội Đền Nưa - Am Tiên năm 2021 gồm các

ông (bà) có tên sau:

 1. Ông Lê Quang Trung,  Phó Chủ tịch UBND huyện    - Trưởng ban;

 2. Bà Nguyễn Thị Tâm, GĐ TTVH,TT,TT&DL   - Phó ban trực;

 3. Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng VH và TT huyện    - Phó ban;

 4. Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng TC- KH huyện  - Ban viên;

 5. Ông Quản Trọng Thể, CVP.HĐND và UBND huyện  - Ban viên;

 6. Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng KT-HT   - Ban viên;

 7. Ông Nguyễn Tài Tuệ, PTP.VH và TT huyện       - Ban viên;

 8. Ông Nguyễn Văn Quyền, Trưởng Công an huyện     - Ban viên;

 9. Ông Tống Đình Thơm, Chỉ huy Trưởng BCHQS huyện  - Ban viên;

 10. Ông Đào Hữu Hải, PGĐ TTVH,TT,TT&DL     - Ban viên;

11. Ông Trần Xuân Anh, PGĐ TTVH,TT,TT&DL     - Ban viên;

 12. Ông Lê Văn Tăng, viên chức TTVH,TT,TT&DL    - Ban viên;

2

 13. Ông Hứa Viết Tuấn, viên chức TTVH,TT,TT&DL    - Ban viên;

 14. Ông Lê Đình Tâm, Chủ tịch UBND thị trấn Nưa    - Ban viên;

 15. Ông Lê Văn Sơn, CCVH thị trấn Nưa   - Ban viên;

 16. Ông Lê Thế Anh, Trưởng Công an thị trấn Nưa  - Ban viên;

 17. Ông Lê Bật Vinh, Chỉ huy Phó BCH QS thị trấn Nưa    - Ban viên;

 18. Ông Lê Bật Sơn, Thủ từ Am Tiên       - Ban viên;

 19. Ông Lê Văn Tam, Thủ từ Đền Nưa       - Ban viên.

 Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban tổ chức lễ hội:

 - Xây dựng chương trình, kế hoạch và chịu trách nhiệm tổ chức thành công Lễ

hội Đền Nưa - Am Tiên năm 2021.

 - Lập dự toán kinh phí đảm bảo cho tổ chức thực hiện chương trình lễ hội, trình

UBND huyện phê duyệt; tổng hợp, trình phê duyệt thanh quyết toán chi phí sau khi kết

thúc lễ hội.

 - Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng ban phân công.

 - Ban tổ chức lễ hội tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện,

Trưởng phòng VHTT, Giám đốc Trung tâm VH,TT,TT&DL huyện, Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở VH,TT&DL (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND, UBND huyện (b/c);

- Như Điều 1, 3 QĐ (th/h);

- Lưu: VT, TTVH.

CHỦ TỊCH

     Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-11T17:22:20+0700

		2021-01-12T09:15:42+0700

		2021-01-12T09:16:39+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-12T09:18:01+0700